

Salame Milano



Information

| | |
|------------------|-----------|
| Varemærke: | Delitaste |
| Varenummer: | 3943 |
| Netto indhold: | 500 g |
| Oprindelsesland: | Italien |

Ingredienser

Svinekød 94%, salt, dextrose, saccharose, krydderier, naturlig aroma, antioxidant E301, konserveringsmiddel E250, E252

Skivet pålæg

Næringsdeklaration

Ernæringsmæssig referenceværdi per: 100 g

| | |
|---------------------------|--------------------|
| Energi | 1453 kJ / 346 kcal |
| Fedt | 27 g |
| - Heraf mættede fedtsyrer | 10 g |
| Kulhydrat | 0.8 g |
| - heraf sukkerarter | 0.5 g |
| Protein | 25 g |
| Salt | 4 g |

Anvendelsesmuligheder

Holdbarhed og håndtering

| | |
|----------------------------|---------|
| Min. temperatur: | 0 °C |
| Max. temperatur: | 4 °C |
| Holdbarhed fra produktion: | 85 dage |

Produktion

Allergener

| | |
|--------------------|-------------|
| Glutenholdigt korn | Ikke tilsat |
| Krebsdyr | Ikke tilsat |
| Æg | Ikke tilsat |
| Fisk | Ikke tilsat |
| Peanuts | Ikke tilsat |
| Soja | Ikke tilsat |
| Mælk | Ikke tilsat |
| Nødder | Ikke tilsat |
| Selleri | Ikke tilsat |
| Sennep | Ikke tilsat |
| Sesamfrø | Ikke tilsat |
| Sulfur dioxide | Ikke tilsat |
| Lupine | Ikke tilsat |
| Bløddyr | Ikke tilsat |

Pakkedetaljer

| Basisenhed | | Kolli | | Palle | |
|-------------|----------------|----------------|----------------|------------------------|----------|
| GTIN: | 05712648039438 | Antal enheder: | 6 | Bredde: | 80 cm |
| Bredde: | 20 cm | GTIN: | 05712648939431 | Højde: | 167 cm |
| Højde: | 24 cm | Bredde: | 25 cm | Dybde: | 120 cm |
| Dybde: | 2.5 cm | Højde: | 19 cm | Bruttovægt: | 405000 g |
| Nettovægt: | 500 g | Dybde: | 21 cm | Antal pallelag: | 8 |
| Bruttovægt: | 515 g | Nettovægt: | 3000 g | Antal kolli pr. palle: | 120 |
| | | Bruttovægt: | 3250 g | | |